Заявление  № ______ от ______________ Директору ГБОУ школы № 154 Приморского района Санкт-Петербурга

                                                   Михайловой Ю.В.

от

 (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя)

зарегистрированного (-ой) по адресу:

Город:

ул./пр./алл./пер.

дом   корп.   кв.

проживающего по адресу (не заполняется, если совпадает с адресом

регистрации):

Город:

ул./пр./алл./пер.

дом   корп.   кв.

контактные телефоны ________________________________________

адрес электронной почты:_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ___________________________________________________

 ___________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

дата рождения __________________, место рождения ___________________________________________

зарегистрированного по адресу: город

ул./пр./алл./пер.  дом   корп.   кв.

проживающего по адресу (не заполняется, если совпадает с адресом регистрации):

ул./пр./алл./пер. _______________________________________________________дом____ корп. __ кв. __

в _____  класс 2021-2022 учебного года ГБОУ школы № 154 Приморского района Санкт-Петербурга.

Прошу организовать обучение на _________________ языке.

Сведения о преимущественном праве зачисления на обучение в государственные образовательные

организации:______________________________________________________________________________
(в случае наличия указывается категория)

Сведения о потребности в обучении по адаптированной основной общеобразовательной программе:

_________________________________________________________________________________________

Согласен на обучение по адаптированной основной общеобразовательной программе.

Дата:____________________ Подпись:________________________

С Уставом образовательной организации, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, с

общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

Дата:____________________ Подпись:________________________

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

Дата:____________________ Подпись:________________________